

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำกรวดเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร ยาวรวม 83 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ 0.60 x 0.60 ม.	83	เมตร						
	พร้อมฝาปิดราง								
	- ค่าขุดดิน	29.88	ลบ.ม.			99.00	2,958.12	2,958.12	
	- คอนกรีต 1:2:4	17.43	ลบ.ม.	1,575.00	27,452.25	306.00	5,333.58	32,785.83	
	- ไม้แบบ	199.20	ตร.ม.		-	133.00	26,493.60	26,493.60	
	- ใช้ไม้แบบคีด 35%	70.00	ลบ.ฟ.	464.00	32,480.00			32,480.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	49.80	กก.	25.00	1,245.00		-	1,245.00	
	- ทราयरองพื้น	1.99	ลบ.ม.	364.49	726.06	99.00	197.21	923.27	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,738.85	กก.	19.46	33,838.02	4.10	7,129.29	40,967.31	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	758	กก.	17.43	13,208.28	3.30	2,500.71	15,708.99	
2	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS.	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน							155,062.11	

ลงชื่อ.....

(นายกำนן พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำกรวดเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร ยาวรวม 83 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ 0.60 x 0.60 ม.	83	เมตร						
	พร้อมฝาปิดราง								
	- ค่าขุดดิน	29.88	ลบ.ม.						
	- คอนกรีต 1:2:4	17.43	ลบ.ม.						
	- ไม้แบบ	199.20	ตร.ม.						
	- ใช้ไม้แบบคีด 25%	70.00	ลบ.ฟ.						
	- ตะปูประกอบแบบ	49.80	กก.						
	- ทราयरองพื้น	1.99	ลบ.ม.						
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,738.85	กก.						
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	758	กก.						
2	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS.						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

ประทับตราถ้ามี